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Jubileuszowa gala wręczenia stypendiów 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce

27 października br. w hali widowiskowej przy ul. Okólnej miała miejsce 
jubileuszowa, dziesiąta edycja wręczenia stypendiów naukowych i artystycznych 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Po raz pierwszy uroczystość 
połączono ze Świętem Edukacji Narodowej, dzięki czemu tego dnia uhonorowano 
nie tylko wyróżniających się uczniów, ale także nauczycieli.

W tym roku komisja stypendialna rozpatrzyła 119 wniosków przyznając 116 
stypendiów naukowych i 6 artystycznych (3 osoby kwalifikowały się na przyznanie 
obu gratyfikacji). Z gminnego budżetu na ten cel przeznaczono 123.500 zł, w tym 
dodatkowy bonus w łącznej wysokości 2.500 zł dla dziesięciorga uczniów, którzy 
osiągnęli średnią ocen 6.0. Wręczający młodym mieszkańcom gminy 
okolicznościowe dyplomy burmistrz Jerzy Łukasz Walczak nie krył dumy z ich 
  Ḁ稀眀礀挀椁ᤀ猀琀眀愠 ᴀ㨀 To osiągnięte przez Was zwycięstwo to wynik podejmowanego 
codziennie trudu, Waszych ambicji, wytrwałości, samodyscypliny, a niekiedy i 
przezwyciężania własnych słabości.
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Z racji święta edukacji władze samorządowe doceniły wkład w rozwój gminnej 
oświaty przyznając nagrody dyrektorom placówek oraz dziesięciu nauczycielom. 
Dodatkowo starania siedmiorga pedagogów zostały zauważone przez 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, który przyznał im medale Komisji Edukacji 
Narodowej. Wszyscy jesteście wspaniałym przykładem zwycięzców, którzy z 
cierpliwością, konsekwencją, ale i z pokorą oraz uśmiechem walczą o spełnienie 
wytyczonych przez siebie marzeń i celów. Ale przede wszystkim stanowicie 
wspaniałe świadectwo osób kochających to, co robią – winszował włodarz.

Gala była także okazją do wyróżnienia młodzieży odnoszącej sukcesy w sporcie na 
szczeblu gminnym, powiatowym, rejonowym i wojewódzkim. 35 uczniów 
otrzymało bony na zakup sprzętu i odzieży sportowej za osiągnięte wyniki w m.in. 
sztafecie szwedzkiej, biegach przełajowych, trójboju lekkoatletycznym, piłce 
ręcznej oraz siatkowej.

Uroczystość ubogaciły występy taneczne, wokalne oraz instrumentalne uczniów a 
zarazem podopiecznych nowoskalmierzyckiego Centrum Kultury.

Dariusz Smułka
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